A
Relais miniatures
pour circuit imprimé
8 - 10 - 12 - 16 A
Appareils
médicaux
Armoires de
contrôle

40
A
Codification
Exemple : série 40, relais pour circuit imprimé, 2 inverseurs, tension bobine 230 V AC.
A B C D
4 0 . 5 2 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
Série
Type
3 = Circuit imprimé - Pas 3.5 mm
5 = Circuit imprimé - Pas 5 mm
6 = Circuit imprimé - Pas 5 mm
Nb. de contacts
1 =  1 contact
2 =  2 contacts
Version bobine
6 =  AC/DC bistable
7 =  DC sensible, 0.5 W
8 = AC (50/60 Hz)
9 = Standard DC, 0.65 W
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
Voir le tableau ci-dessous
B: Circuit contacts
0 =  Inverseur
3 = NO
D: Version spéciale
0 =  Standard
1 = Lavable (RT III)
3 = Haute température (+125°C) lavable
C: Variante
0 =  Longueur des broches 5.2 mm
(montage sur supports)
2 =  Longueur des broches 3.5 mm
(circuit imprime) uniquement pour
40.31/40.61 et bobines 12 et 24 V DC
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
Bornes Type Version bobine A B C D
Circuit imprimé
longueur des
broches 3.5 mm
40.31/51 Standard DC/DC sensible 1 (AgNi) 0 - 3 2 0 - 1
40.61 Standard DC/DC sensible 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 - 3 2 0 - 1
Circuit imprimé/
montage supports,
longueur des
broches 5.2 mm
40.31/51 AC/DC sensible 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1
40.31/51 Standard DC 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1 - 3
40.52 AC/DC sensible 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1
40.52 Standard DC 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) - 5 (AgNi+Au) 0 - 3 0 0 - 1 - 3
40.61 AC/DC sensible 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 - 3 0 0 - 1
40.61 Standard DC 1 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 - 3 0 0 - 1 - 3
40.62 AC/DC/DC sensible 0 (AgNi) - 4 (AgSnO2) 0 0 0 - 1
40.31/51/52 Bistable 0 (AgNi) 0 0 0
40.61 Bistable 1 (AgNi) 0 0 0
5
I-2